

Oikaisuvaatimus työllistämistukipäätökseen

3789/02.05.01.03.03/2019

Kaupunginhallitus 20.04.2020 § 139

Valmistelija vs kaupunginlakimies Esa Nieminen, esa.nieminen@salo.fi, 044-778 2044

Työllisyyspalveluiden esimies Minna K Virta on 16.1.2020 hylännyt Suolahden Työttömät ry:n hakemuksen harkinnanvaraisesta työllistämistuesta. Hakemus koskee [REDACTED]-nimisen hakijan työsuhdetta ajalla 25.11.2019-24.8.2020.

Päätöksentekijä on hylännyt hakemuksen, koska tuen myöntäminen ei olisi ollut kaupunginhallituksen ohjeistuksen mukaista. Työnantaja ei ole ollut salolainen tai Saloon sijoittuva yritys.

Suolahden Työttömät ry on hakenut oikaisua päätökseen. Yhdistys pyytää, että päätös muutetaan ja että tuki myönnetään. Perustelujen mukaan [REDACTED] asuu Perniössä. Hänet on työllistetty toimisto- ja projektitehtäviin, joita hän tekee pääosin etänä Perniöstä.

Yhdistys toteaa, että he työllistävät tällä hetkellä yhteensä 10 pitkäaikaistyötöntä, joista 9 saa kuntalisää Äänekosken kaupungilta. Harkinnanvaraisella työllistämistuella voitaisiin [REDACTED] taata sama palkka kuin muille työllistetyille. Salon kaupunki hyötyy, koska se saa työllistetyn verotulot. [REDACTED] ei ole työllistynyt muualle yrityksistään huolimatta.

Kaupungin työllistämistukiehtojen mukaan kaupunki voi myöntää palkkaukseen tukea salolaiselle tai Saloon sijoittuvalle työnantajalle salolaisen pitkäaikaistyöttömän tai nuoren työllistämiseen. Työllistämistuen hakija Suolahden Työttömät ry:n kotipaikka on Äänekoski. Näin ollen ehto tuen myöntämiseksi ei täyty, vaikka kyseessä onkin salolaisen pitkäaikaistyöttömän työllistäminen.

Suolahden Työttömät ry:n Salon kaupungin työllistämistukihakemuksen liitteenä on TE-palveluiden myönteinen palkkatukipäätös, jossa on myönnetty Suolahden Työttömät ry:lle 100 % palkkatuki enintään 65 %:n työaikaan vastaavalta osin ajalle 25.11.2019-24.8.2020. Henkilölle on tehty osa-aikainen työsopimus, jossa työaika on 75 % TES:n mukaisesta alan normaalityöajasta. Näin ollen palkkatuki on myönnetty 65 % työaikaan asti ja loppuosasta vastaa työnantaja.

Oikaisuvaatimuksessa ei esitetä perusteita, joiden nojalla työllistämispalvelujen esimiehen päätös olisi lainvastainen.

Kaupunginjohtaja:

Kaupunginhallitus hylkää valmistelusta ilmenevin perustein Suolahden Työttömät ry:n oikaisuvaatimuksen.

Päätös:

Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen.